亀岡市選挙管理委員会告示第４５号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第７４条の２第１項の規定により、

亀岡市条例制定請求者署名簿の署名の効力を決定し、署名の証明が終了した

ので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第９５条の２の規定に

より、署名し印を押した者の総数及び有効署名の総数を次のように定める。

平成２５年１０月２４日

                  亀岡市選挙管理委員会

 委員長  野﨑 千惠子

 １ 署名し印を押した者の総数  ３，２５１人

２ 有効署名の総数       ３，０７３人